Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 043/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 133200/2022-SID 19.536.196-7/União Educacional de Cascavel - Univel Ltda - CPF/CNPJ:

80.***.772/0001-33 - Aplicação: Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 124600/2020-SID 17.021.528-1/Cleonice Brezinski - CPF/CNPJ:  015.***.439-20 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 133877/2023-SID 20.288.934-4/Indústria e Comércio de Laticínios Iratiense Ltda - CPF/CNPJ:

04.***.381/0001-20 - Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 133367/2022-SID 19.412.767-7/Roberto Emerson Aquino - CPF/CNPJ:  056.***.129-90 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 164208/2023-SID 21.478.602-8/Cz Industria de Fertilizantes Ltda - CPF/CNPJ:  39.***.422/0001-55 -

Aplicação: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.746.326-6;

 AIA 121824/2018-SID 15.41.989-8/Santos José Pesavento - CPF/CNPJ:  459.***.049-49 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 74131/2007-SID 9.384.753-9/Município de Quatro Barras - CPF/CNPJ:  76.***.568/0001-39 - Aplica-

ção: Programa Saneamento – Projeto: SID 16.744.176-9;

 AIA 129926/2021-SID 18.436.340-2/Jose Aparecido Fernandes - CPF/CNPJ:  239.***.329-20 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 116975/2007-SID 14.798.573-8/Josiane Aparecida Maier - CPF/CNPJ:  028.***.629-42 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 131931/2022-SID 18.938.474-2/Bonanza Participações Ltda - CPF/CNPJ:  22.***.509/0001-23 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131932/2022-SID 18.938.525-0/Bonanza Participações Ltda - CPF/CNPJ:  22.***.509/0001-23 - Apli-

cação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 145026/2022-SID 18.818.945-8/Pedro Martins Phillipp - CPF/CNPJ:  002.***.829-68 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 145025/2022-SID 18.818.952-0/Pedro Martins Phillipp - CPF/CNPJ:  002.***.829-68 - Aplicação: Pro-

grama Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 161068/2023-SID 20.398.856-7/Suplast Industria e Comercio de Reciclagem de Plasticos Ltda -

CPF/CNPJ:  04.***.357/0001-83 - Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 161259/2023-SID 20.791.977-2/Vladimir da Cruz Rosário - CPF/CNPJ:  259.***.758-00 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 162835/2023-SID 20.757.675-1/João Dias Borba - CPF/CNPJ:  10.***.490/0001-07 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 160057/2023-SID 20.905.762-0/Aquilino Pires Machado - CPF/CNPJ:  408.***.309-87 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 161302/2023-SID 21.169.839-0/Janete Aparecida de Gouveia - CPF/CNPJ:  004.***.359-22 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.986.413-6;

 AIA 161297/2023-SID 21.125.089-5/Sene Bueno e Cia Ltda - CPF/CNPJ:  81.***.860/0001-10 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.746.519-6;

 AIA 161299/2023-SID 21.125.132-8/Rdc Metarlúrgica Ltda - CPF/CNPJ:  02.***.627/0001-88 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

Curitiba, 04 de junho de 2.024